genuit Hauwidem dictam Hautemferme?. Dicta Hauwidis genuit Margaretam et 

Pirotum dictum Bovtelet. Dicta Margareta genuit Jzabellam, Johannem et 

Laurentium. Jzabella vero genuit Egidium. Hii omnes ...  
2038 cf.: R 30, f.49v (“P”) / Gysseling–Verhulst, blz.168–169: Hec est terra 

Sancti Bavonis in Catzande (Zeeland). Bouduinus filius Voskins. Balduinus 

filius Voskins. Gerardus filius Voskins. 
2039 = Meren (Gent) 
2040 = Velzeke (Aalst)  
2041 cf.: f.31r.: In Utberghe (add.: Imma relicta Alexandri. Walterus de Wulghe?) 
2042 cf.: f.27v.: Item ad Desle. In Troncinio et Meren. In cathedra Sancti Petri 

Troncus Ravelif, Lygart et Willegeve ... Symon Bryvere.  
2043 soror Lamkins более светлыми чернилами 
2044 cf.: f.27v.: Item ad Desle. In Troncinio et Meren. In cathedra Sancti Petri 

Troncus Ravelif ... Symon Bryvere. 
2045 Écriture de cantor Evstasius (1266–1273)? 
2046 = Wostina (Oostakker); cf.: VL N 417, P.227 (a.1202): S. Eustachii de 

Wastina; VL N 433, P.234 (a.1212): ... ego Margareta, quondam uxor domini 

Willelmi de Wastina, et Philippus, filius meus, contulimus ... elemosinam 

quicquid viris vel consutudinis habemus ... in terra de Berdinzant; VL N 542, 

P.268 (a.1239): Ego Philippus dominus de Wastina ... homines in officio de 

Ostborg ... per feodum meum in Bardenezanda apud Coudehide; VL N 909, 

P.427–430 (a.1282): ... super decimis polrekinorum Johannis filii Dirkini, 

Ghiselini de Bederwane et domini de Wastina, jacentium in parrochiis seu 

confinio parrochiarum de Groede et de Sconendike. 
2047 cf.: f.18r.: In Meren. ... Clais Gozelmakre. Ava soror eius (Goselmakre). 

Imma filia Ave de Meren. ... In Desle. Sygerus Gozelmakre. Everghe. Clementia 

uxor Rogeri de Hegmace?  
2048 Тем же почерком, но более темными чернилами. 
2049 = Zomergem (Gent); cf.: f.13v.: Item in Somerghem. In pascha; f.14r.: Item 

in Somerghem. in pascha 
2050 = Vinkt (Gent); cf.: VL N 497, P.258 (a.1228): Verduara de Vinct. 
2051 cf.: f.7r.: In Sancte Crucis Houthem. Monkyn filius Heyle de Curia; cf.: R 

31, f.43r (col.2): Lede (Aalst) Goesvinus de Curia. 
2052 cf.: f.2v.: In Suinarde. Symon de Damme. cens. 
2053 = Bouchoute, arr. de Gand, cant. d’Assenede (VL); cf.: Lib. Trad. / Fayen, N 

: Dehes de Bochoute (Waasmunster); cf.: VL N 349, P.192 (a.1184): Ego 

Phylippus Dei gratia Flandrie et Viromandie comes ... ecclesie Sancti Petri 

Gandensis quandam terram iuris mei iacentem in confinio Bochoute ... Termini 

autem prefate terre ... usque ad terram domine Geile; VL N 399, P.217 (s.d.) 

(XIIIe s.) (rôle original): Ad curtim nostram de Bouchoute in Rien (= 

Bouchaute, arr. d’Anvers, cant. Santhoven – VL) spectant ... Heinmannus dictus 

Van der Banc, Hugo famulus noster et fratres dicti Hugonis Baldwinus et 
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Dierkinus, Johannes filius abbatis dictus Van der Hoevelt, ... in presentia 

Heinrici dicti de Wincle, Johannis filii abbatis, Goeswino de Corveie, tunc 

scabini de Bochoute ville; Johannes filius Truden, Willelmus Faber, Juta de 

Scelle, Johannis de Ganshoile, Gosvinus de Corveie; Johannes Pistor, Walterus 

dictus Joest, Johannes filius Aven, Egidius Sutor, Katarina filia Sutoris, 

Johannes Poute, Yda de Platea, Juta de Randinne, Johannes Alrustende, Halissa 

Utenblocke, Daniel de Orto, Inghelbertus cum stilla, Johannes Sellekamer, 

Willelmus dictus Meester,  Heme(Heine?) Melis, Symon de Winckele, Walterus 

Blokart; cf.: Cart. N 10, f.121r: Hec sunt nomina illorum qui tenent bona sua ab 

ecclesia sancti Petri in feodum. In Quatuor Officiis et in Officio de Brugis?. 

Agatha filia Willelmi de Bochoute; cf.: R 30 / Gysseling–Verhulst, blz.98: 

Henric de Bochoute [= Boechoute, te Waasmunster]; cf.: R 31, f.16r. (col.2): 

Bochhoute in Rien. liberi Gheile sororis Reinneri Brun. 
2054 In margine. 
2055 = Hansbeke (Gent); cf.: f.12r. : In Ansbeka. Abbatis (add.: In Somerghem. 

Remigii); cf.: Lib. Inv., f.262v: Census de terra qua dicitur Corse. Heinricus de 

Ansbeke; f.263r: Balduinus de Ansbeke. 
2056 cf.: = RAG, StP, VL N 524 (1236) (La même écriture): ... Hec sunt nomina 

que spectant ad advocatiam ecclesie Beati Petri Gandensis, de genealogia 

Godildis de Ansbeka descendentium, et solvere debent annuatim dicte ecclesie 

in [festo? apostolorum?] Petri et Pauli, pro censu capitali, duos denarios, in 

[matrimonio? sex?], et ad morte duodecim. Godyldis de Ansbeka genuit 

Reynewif, Mabam, Waltirum et Willelmum. Reynewif genuit Avam, et 

Margaretam. [ ?] Maba genuit Symonem. In Somerghem, Grita filia Ogive 

uxoris? L[odowici] Symon filius Ogive, Mabilia, Ogyva, et Heyla filie Ogive. In 

Ostborc Ava [de Ostborc?] filia Godildis. Alardus et Willelmus filii Ave de 

Ostborc. Item in Somerghem, A[v]a de Haghe, [et?] Gyselinus Niger filius 

Ermengardis de Haghe. Hugo Mynne. Imma, Lygart, et Heylewif sorores 

Hugonis. Ogyva filia Godildis soror Ave de Ostborch. Ista Ogyva genuit 

Walterum, Immam Lyzam et Walterum.  Renovata est cartula ista tempore viri 

venerabilis  domini Sygeri electi Sancti Petri Gandensis, anno domini